

SILCARE QUIN Hair EasyComb Spray do włosów ułatwiający rozczesywanie 200 ml



Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	SILCARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMAN
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisSILCARE QUIN Hair EasyComb Spray do włosów ułatwiający rozczesywanie 200 ml Quin Hair EasyComb przeznaczony do włosów z tendencją do plątania się, trudnych w rozczesywaniu oraz układaniu, zwłaszcza po umyciu. Jednym ze składników Quin Hair EasyComb jest D-pantenol, który podobnie jak keratyna jest dobrze wchłaniany przez włosy, dzięki czemu nadaje im połysk, gładkość, pogrubienie oraz nawilża włókna włosa, wspomaga rozczesywanie oraz zapobiega łamaniu się końcówek. W składzie produktu znajdziemy również kompleks witaminowy zawierający m.in. witaminy A, E, H oraz witaminy z grupy B (B7, B8) i pantotenian wapnia. Składniki te odżywiają i nawilżają włosy, przywracają blask, poprawiają kondycję włosów, zapobiegają wypadaniu i elektryzowaniu się, chronią przed uszkodzeniami mechanicznymi, zabezpieczają przed szkodliwym działaniem warunków atmosferycznych, wysokiej temperatury czy zabiegów fryzjerskich. Włosy dzięki zastosowaniu sprayu znacznie łatwiej się rozczesują i są bardziej podatne na stylizację i układanie. Spray nie obciąża i nie skleja włosów, a jego superlekka formuła wynika z doboru efektywnie działających związków silikonowych oplatających włosy hydrofobowym filmem zmniejszającym tendencję włosów do splątania się. Włosy są miękkie, gładkie i jedwabne w dotyku. Pozostawia na włosach długo utrzymujący się, lekki, przyjemny zapach słodkich owoców cytrusowych z akcentem kwiatowym. Produkt nie wymaga spłukiwania. Cechy: przeznaczony do włosów z tendencją do nadmiernego plątania się oraz trudnego rozczesywania i układania, zwłaszcza po umyciu zawiera kompleks witaminowy, który m.in. przywraca blask, poprawia kondycję włosów, zapobiega wypadaniu, odżywia i nawilża włosy, zabezpiecza je przed szkodliwym działaniem warunków atmosferycznych, wysoką temperaturą czy zabiegami fryzjerskimi ułatwia rozczesywanie dzięki lekkiej formule nie obciąża i nie skleja włosów sprawia, że włosy są miękkie, gładkie i jedwabiste w dotyku o zapachu słodkich owoców cytrusowych z akcentem kwiatowym **Sposób użycia** Wstrząsnąć przed zastosowaniem. Spryskać równomiernie na umyte, osuszone ręcznikiem lub wilgotne włosy. Nie spłukiwać! Chronić oczy.